1167 P. Hadrianus van Lyere hoc anno Antuer-
 piæ in lucē edidit *Trifagion Marianum*. vbi Nominis
 MARIÆ plura texit Anagrammata Hebraica, Græca, pag. 67.
 Latina. Et multa eruditè tractat. Lugduni edita

Z z z 2 etiam

etiam est hoc anno *P. Ioannis Ferrandi Disquisitio reliquiaria*, eruditum & hoc opus, ubi diligenter agit de sacris *B.V. reliquijs*. Obijt Ingolstadij hoc anno *P. Iacobus Canisius* author *Hyperdulie MARIANÆ à Ioanne Berchmanno exercita.*

1168 *P. Rodolphus Houssin* Gallus diuinæ Matris amorem cum Angeli Custodis cultu tenerrimè coniungebat: vnde ab illa, & ab illo sub mortem suauissimè dicitur recreatus.

1169 In prouincia Lugdunensi hoc anno tironi quispiã nobili loco natus, cum se depositum videret à medicis, S. Xauerij poposcit imaginem: cum qua, disgressis omnibus, piè collocutus, visum à se dixit Xauerium, qui supplex coram Beatissima Virgine pro ægri salute orabat. Et Deiparæ, atque Xauerij ope confanuit.

1170 *Ioannes Daniel Coad.* æger hoc anno sanatus est à B. Virgine quam illi cum duabus à celo Virginibus visam fama est dixisse: *Ioannes, vis sanari?* Annuit; & sanatus est.

ANNO MDCXLVIII. Soc. 108.

1171 Neapoli Mauro mancipio cum fidei persuadere non posset quidam è Societate, qui Sodalitatis seruorum Præses erat, eum enixè rogauit vt persisteret in pietate erga imaginem B. Virginis in horti muro depictæ, cui suis expensis vesperi lampadem Maurus ille quotidie accendebat. Huic Beatissima Virgo per quietem spectata suasisse fertur, vt Mahometem cum Christo, Abelis nomen cum Iosephi nomine commutaret. Ipsam item Cæli Reginam, apprehensa Mauri manu, illum formare docuisse signum Crucis; & adiecisse de Patre illo, qui in Collegio Neapolitano præerat Congregationi: *Precationes te docebit Director Congregationis seruo.*

Imago
B. V.

Catechesin
docere.

rum : ad quem tu sine mora confugas . Accitnr is quem Virgo destinarat Pater ; Maurum imbuit fidei rudimentis ; & ipse 15. Augusti baptismo lustratus est . Ante baptismum die quopiam festum laboribus , ac opem Deiparæ implorantem aiunt visitatum ab illa dicente : *Iosephe , patientiam habe .*

1172 P. Alphonfus de Medrano quotidie recitando meditatè Rosario vnam horam genibus nixus dabat , etiam in graui senio , etiam in morbis , si quid vitium suppeteret . Vt primùm euigilabat noctu , Beatissima Virgo illi erat in mente , in ore verò hæc verba : *MARIA mater gratiæ &c.* Cùm ob incredibiles quosdam dolores vix benè sui esset compos fertur à B. Virgine obtinuisse , vt dolor ille cessaret quidem tantisper , at iterùm vt rediret .

1173 Romæ in templo Domus professa hoc anno 1648. instituta , & 2. Octobris inchoata est pro bona morte vniuersalis quædam ac publica IESV & MARIE Cōgregatio sexta quauis feria vtriusque dolores recolens breui quinque vulnerum per corollæ vsum meditatione , exhortatione , ac planctu *Stabat mater* cantato : id quod fit hora ferè tertia ante solis occasum , coram imagine Crucifixi , & MARIE , Ioannisque sub Cruce , SS. Sacramento palam exposito de quo libellus extat conscriptus . Manè quoque in communione pro felici morte instituta cantatur *MARIA mater gratiæ &c.* & oratur pro ijs qui eo mense sunt morituri . Qui semel in mense feria VI. in hoc templo communicat illi Sodalitati adscriptus , ei Alexander VII. indulgentiam plenariam concessit , quæ applicari potest alicui animæ è purgatorio liberandæ ad communicantis & pro ea orantis arbitrium . Pro Sodalibus ducen-

ob. 1648.
Granata .

Hora quotidiana
B.V.

Illam sub
cruce cole
re pro
goue .

ta sacra sexta quavis feria celebrantur. *Sustine*,
 ait S. Bouavent. *deutos ante tribunal Christi : suscipe*
causam eorum in manibus tuis.

Illam 1174 Artes, & industrias Sabbatinas pro cul-
Sabbati tu B. Virginis è Sabbatinis exemplis excerptas col-
cultu. va- ligere docet meus *Annus Marianus* Viennæ Austriæ
rio vene- hoc anno impressus. Sabbato cum S. Arsenio re-
vari. ceptui carente, examentotius hebdomadae insti-
 tuendum: cum S. Radegundæ Sabbato agris ser-
 uiente charitati vacandum. Cilicium Sabbatum
 suadet S. Ludouici Regis exemplo, item S. Tho-
 mæ Archiep Cantuariensis quem cum cilicium Sab-
 batino vsu laceratum reficeret, ipsa Virgo mater ad-
 iuuuit. Omitto reliqua. illud è Sabbato 51. non
 omiserim anagramma quod P. Buerardus Hockius
 (postea Gallobelgicae Prouinciæ) Duaci iam olim
 ex Antiphona *Alma Redemptoris mater &c.* pio, feli-
 cique ingenio in hæc verba carmini illigauit:

Anagram- *matu.*
 Ne metuas: quamuis cursu pernice procelle
 Nutat, & irrugit spumosa nanis in unda;
 Teque tuamque ratem placato fidere ducam
 Clarum lucis iter curpes: cita proa volabit.
 Errorem pelagi retegam: miserebor egeni.
 Euge: meos portus intra: sum ripa salutis.

Dolores 1175 P. Ildephonsus de Flores hoc anno edidit
177. in folio Neapoli tractatum de Martyrio Deipara ad
 ad Dominici Martyrii similitudinem efformato. Ad In-
 sulentibus typis prodire P. Ioannis Vincartij libri
 tres de cultu Deiparae Poësi Mariana conscripti. Lug-
 duni verò P. Antoni de Escobar tomus III. in Euan-
 gelia, qui est de B. Virginis festis.